
Тульская область 
Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 15.12.2017 ' № 1235

Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах

В соответствии с.частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 27.06. 2013 года № 1958-ЗТО «О 
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Тульской области», на основании Устава
муниципального образования Белевский район администрация МО 
Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории МО Белевский район на 2017-2019 годы (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белевская правда" 
и разместить на официальном сайте МО Белевский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации 
МО Белевский район

I Л ит Лионв'ихйе°и sloged^ 0 ° "  КИНЭ̂ * ^ ЛI t:zzzTBreEmej(loou
BHdoa ниио»

товьев



П рилож ен ие к постановлению  

адм инистрации м униципального образования Б елею ки й  район

№  от " " /*?  2017г.

№ №  п/п А дрес м ногоквартирн ого  дом а
Общ ая

площ адь
М К Д

Н аим енование конструктивны х элементов, 
и н ж енерны х систем , подлеж ащ их 

капитальном у ремонту

С пособ
ф о р м и р о в а н а

ф онда
кап итальн ого

рем онта

И сточники 
ф инан си рован и я  

кап итальн ого  рем онта

2017 год

1
г. Белев, ул. им. А.Г. Котикова,
д. 13

684,60
Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

2 г. Белев, ул. Карла Маркса, д.78 614,10 Фасад
На счете 

регионального 
оператора Фонд капитального ремонта

3 г. Белев, ул. Ленина, д.62 592,80
Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

4 г. Белев, ул. Мира, д.1 630,90
Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

5 г. Белев, ул. Мира, д.З 682,10
Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

6 г. Белев, ул. Мира, д.5 710,40
Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

7 г. Белев, ул. Октябрьская, д.9 650,00
Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

8 г. Белев, ул. Первомайская, д.З 776,10 Крыша
На счете 

регионального 
оператора Фонд капитального ремонта

9 г. Белев, ул. Привокзальная, д.21 2 240,70
Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта



10 г. Белев, ул. Рабочая, д.93 672,40 Фасад
На счете 

регионального 
оператора Фонд капитального ремонта

11 г. Белев, ул. Рабочая, д.95 574,30
Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

12 г. Белев, ул. Рабочая, д.97 680,70
Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

13 д. Зубково, ул. Горная, д.7 640,90
Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

14
пос. Бобрики, ул. Центральная, 
д.21

669,90 Внутридомовые системы электроснабжения
На счете 

регионального 
оператора Фонд капитального ремонта

15
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого 
запланировано в 2017-2018 гг.

Фонд капитального ремонта

16
Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта многоквартирных домов, выполнение 
которого запланировано в 2017 - 2018 гг.

Фонд капитального ремонта

10 819,90

2018 год

1 г. Белев, пл. Революции, д. 5 1 374,10
Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

2
г. Белев, ул. Имени А.Г.Котикова, 

Д. 2
763,30

Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения

н а  счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

3 г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 74 679,70
Внутридомовые системы электроснабжения, 

теплоснабжения

н а  счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

4 г. Белев, ул. Ленина, д. 62 592,80 Фасад

н а  счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

5 г. Белев, ул. Мира, д. 9 776,90
Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения

н а  счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

6 г. Белев, ул. Октябрьская, д. 6 939,00
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения

н а  счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта



7 г. Белев, ул. Пушкина, д. 2 1 036,00
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения

н а  счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

8 г. Белев, ул. Рабочая, д. 52 330,40
Внутридомовые системы водоснабжения, 

водоотведения, теплоснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

9 г. Белев, ул. Рабочая, д. 9 706,90 Внутридомовая система теплоснабжения

н а  счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

10
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого 
запланировано в 2018-2019гг Фонд капитального ремонта

7199,10

2019 год

1 г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 115 844,40 Фасад

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

2
г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 61 435,50

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

3
г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 63 515,30

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

4
г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 65 845,80

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

5
г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 71 597,40

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

6
г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 78 614,10

внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

7
г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 80 532,90

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения

пл глгт
регионального

оператора Фонд капитального ремонта

8
г. Белев, ул. Ленина, д. 56 280,30

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, электроснабжения

на счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

9
г. Белев, ул. Первомайская, д. 1 978,40 Крыша, внутридомовая система теплоснабжения

н а  счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта



10
г. Белев, ул. Советская, д. 29 479,50

Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

11
д. Зубково, ул. Горная, д. 7 699,90 Фасад

------ пн
регионального

оператора Фонд капитального ремонта

12
п. Бобрики, ул. Центральная, д. 3 422,00

Внутридомовые системы водоснабжения, 
водоотведения

На счете 
регионального 

оператора Фонд капитального ремонта

13
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных домов, выполнение которого 
запланировано в 2019-2020гг

Фонд капитального ремонта

7 245,50

Согласовано:

Глава администрации муниципального образования Белевский район 

Государственная жилищная инспекция Тульской области

О.О.Соловьев


